

---

# El-Kholy Consult ApS

**CVR-nr.: 40091564**

Agerbæksvej 7B  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/08/2024**

---

**Hanna Arafa El' Kholy**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** El-Kholy Consult ApS  
Agerbæksvej 7B  
8240 Risskov

CVR-nr.: 40091564  
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive coaching virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på 175.190 kr. og anses af ledelsen som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.294.941</b>	<b>1.638.734</b>
Personaleomkostninger		-2.052.925	-1.936.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.579	-13.393
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>234.437</b>	<b>-311.045</b>
Andre finansielle indtægter		57	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.309	-3.457
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>227.185</b>	<b>-314.502</b>
Skat af årets resultat		-51.995	61.974
<b>Årets resultat</b>		<b>175.190</b>	<b>-252.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		175.190	-252.528
<b>I alt</b>		<b>175.190</b>	<b>-252.528</b>

## Balance 30. april 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		8.076	15.238
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.076</b>	<b>15.238</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	417
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>417</b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.076</b>	<b>45.655</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.053	182.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		870.139	485.757
Udskudte skatteaktiver		2.671	3.010
Andre tilgodehavender		0	61.179
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.188.863</b>	<b>732.867</b>
Likvide beholdninger		20.112	623
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.208.975</b>	<b>733.490</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.247.051</b>	<b>779.145</b>

## Balance 30. april 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		311.652	136.462
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>361.652</b>	<b>186.462</b>
Gæld til banker		21.590	54.393
Skyldig selskabsskat		51.656	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		774.705	378.435
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.448	147.855
Deposita		12.000	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>885.399</b>	<b>592.683</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>885.399</b>	<b>592.683</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.247.051</b>	<b>779.145</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

3